
เง ือ่นไขและการช าระเงนิ 

 - ราคารวม TAX + น า้หนกั 20 กก (2 ใบ) แลว้ 

 - มดัจ ายอด 35% ภายใน 3 วนัหลงัจากท าการจอง

 - ช าระยอดเต็ม 10 วนักอ่นเดนิทาง 

 - สง่ชือ่ผูเ้ดนิทาง 7 วนักอ่นเดนิทาง (รายชือ่ Final ไมม่ใีสช่ือ่ให ้Recheck)

 - ไมส่ามารถลดทีไ่ด ้หากลดที ่= ยดึคา่ใชจ้า่ยทีช่ าระมา ณ ตอนน ัน้

 - ออกต ัว๋แลว้ไมส่ามารถเปลีย่นชือ่ผูเ้ดนิทางได้

DMK-PVG-DMK

  SL 926 // DMK-PVG // 20:25-01:30 (+1)

  SL 927 // PVG-DMK // 02:20-05:30



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark ต ัว๋กรุป้ 32 ที่ ต ัว๋กรุป้ 26-31 ที่ ต ัว๋กรุป้ 21-25 ที่ ต ัว๋กรุป้ 16-20 ที่

49 1-Feb-25 Sat SL926 DMK-PVG 5-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32
4D 2N

(Chinese New Year)
17650 17850 18050 18750

50 2-Feb-25 Sun SL926 DMK-PVG 5-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 17650 17850 18050 18750

51 6-Feb-25 Thu SL926 DMK-PVG 10-Feb-25 Mon SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 9850 10050 10250 10950

52 8-Feb-25 Sat SL926 DMK-PVG 12-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

53 9-Feb-25 Sun SL926 DMK-PVG 12-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

54 13-Feb-25 Thu SL926 DMK-PVG 17-Feb-25 Mon SL927 PVG-DMK 32
4D 2N

(Makha Pucha)
14150 14350 14550 15250

55 15-Feb-25 Sat SL926 DMK-PVG 19-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

56 16-Feb-25 Sun SL926 DMK-PVG 19-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

57 20-Feb-25 Thu SL926 DMK-PVG 24-Feb-25 Mon SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 9850 10050 10250 10950

58 22-Feb-25 Sat SL926 DMK-PVG 26-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

59 23-Feb-25 Sun SL926 DMK-PVG 26-Feb-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

60 27-Feb-25 Thu SL926 DMK-PVG 3-Mar-25 Mon SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 9850 10050 10250 10950

61 1-Mar-25 Sat SL926 DMK-PVG 5-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

62 2-Mar-25 Sun SL926 DMK-PVG 5-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

63 6-Mar-25 Thu SL926 DMK-PVG 10-Mar-25 Mon SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 9850 10050 10250 10950

64 8-Mar-25 Sat SL926 DMK-PVG 12-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

65 9-Mar-25 Sun SL926 DMK-PVG 12-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

66 13-Mar-25 Thu SL926 DMK-PVG 17-Mar-25 Mon SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 9850 10050 10250 10950

67 15-Mar-25 Sat SL926 DMK-PVG 19-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

68 16-Mar-25 Sun SL926 DMK-PVG 19-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

69 20-Mar-25 Thu SL926 DMK-PVG 24-Mar-25 Mon SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 9850 10050 10250 10950

70 22-Mar-25 Sat SL926 DMK-PVG 26-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

71 23-Mar-25 Sun SL926 DMK-PVG 26-Mar-25 Wed SL927 PVG-DMK 32 4D 2N 11050 11250 11450 12150

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

1 01/04/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 06/04/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

2 03/04/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 07/04/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

3 05/04/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 09/04/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

4 06/04/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 11/04/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32
6D 4N

(Jakkri day)

5 08/04/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 13/04/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

6 10/04/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 14/04/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

7 10/04/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 14/04/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

9 12/04/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 16/04/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32
5D 3N

(Song kran day)

8 12/04/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 16/04/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32
5D 3N

(Song kran day)

10 13/04/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 18/04/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32
5D 3N

(Song kran day)

11 15/04/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 20/04/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32
5D 3N

(Song kran day)

12 17/04/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 21/04/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

13 19/04/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 23/04/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

14 20/04/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 25/04/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

15 22/04/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 27/04/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

16 24/04/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 28/04/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

17 26/04/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 30/04/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

18 27/04/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 02/05/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

19 29/04/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 04/05/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

ราคาตัว๋

APRIL

14900

14900

14900

10400

11400

10400

10900

10900

10400

10400

10900

10900

14900

14900

14900
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14900
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ต ัว๋กรุป้ 30-31 ที่
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13900

9900
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ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่
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10400

9900
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FEBRUARY

MARCH



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

20 01/05/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 05/05/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

21 03/05/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 07/05/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

22 04/05/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 09/05/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32
6D 4N

(Coronation Day)

23 06/05/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 11/05/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

24 08/05/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 12/05/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

25 10/05/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 14/05/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

26 11/05/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 16/05/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32
6D 4N 

(Wisakha)

27 13/05/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 18/05/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

28 15/05/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 19/05/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

29 17/05/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 21/05/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

30 18/05/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 23/05/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

31 20/05/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 25/05/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

32 22/05/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 26/05/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

33 24/05/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 28/05/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

34 25/05/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 30/05/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

35 27/05/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 01/06/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

36 29/05/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 02/06/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

37 31/05/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 04/06/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

38 01/06/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 06/06/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

39 03/06/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 08/06/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32

6D 4N

(H.M. Queen Suthida 

Bajrasudhabimalalakshana’s

 Birthday)
40 05/06/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 09/06/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

41 07/06/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 11/06/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

42 08/06/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 13/06/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

43 10/06/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 15/06/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

44 12/06/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 16/06/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

45 14/06/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 18/06/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

46 15/06/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 20/06/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

47 17/06/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 22/06/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

48 19/06/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 23/06/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

49 21/06/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 25/06/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

50 22/06/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 27/06/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

51 24/06/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 29/06/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

52 26/06/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 30/06/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

53 28/06/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 02/07/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

54 29/06/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 04/07/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N
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No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

55 01/07/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 06/07/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

56 03/07/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 07/07/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

57 05/07/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 09/07/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

58 06/07/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 11/07/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

59 08/07/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 13/07/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

60 10/07/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 14/07/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32
5D 3N

(Asanha Bucha Day)

61 12/07/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 16/07/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

62 13/07/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 18/07/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

63 15/07/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 20/07/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

64 17/07/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 21/07/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

65 19/07/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 23/07/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

66 20/07/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 25/07/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

67 22/07/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 27/07/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

68 24/07/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 28/07/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

69 26/07/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 30/07/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

70 27/07/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 01/08/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

71 29/07/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 03/08/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

72 31/07/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 04/08/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

73 02/08/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 06/08/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

74 03/08/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 08/08/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

75 05/08/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 10/08/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

76 07/08/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 11/08/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

77 09/08/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 13/08/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

78 10/08/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 15/08/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

79 12/08/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 17/08/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

80 14/08/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 18/08/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

81 16/08/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 20/08/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

82 17/08/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 22/08/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

83 19/08/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 24/08/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

84 21/08/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 25/08/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

85 23/08/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 27/08/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

86 24/08/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 29/08/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

87 26/08/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 31/08/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

88 28/08/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 01/09/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

89 30/08/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 03/09/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

90 31/08/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 05/09/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่
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ต ัว๋กรุป้ 21-29 ที่



No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

91 04/09/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 08/09/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

92 02/09/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 07/09/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

93 06/09/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 10/09/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

94 07/09/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 12/09/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

95 09/09/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 14/09/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

96 11/09/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 15/09/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

97 13/09/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 17/09/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

98 14/09/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 19/09/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

99 16/09/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 21/09/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

100 18/09/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 22/09/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

101 20/09/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 24/09/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

102 21/09/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 26/09/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

103 23/09/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 28/09/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

104 25/09/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 29/09/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

105 27/09/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 01/10/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

106 28/09/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 03/10/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

107 30/09/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 05/10/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

No. Departure-Date Day Flight No. Route Return-Date Day Flight No. Route Total Remark

108 05/10/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 10/10/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

109 07/10/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 12/10/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

110 09/10/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 13/10/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

111 11/10/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 15/10/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

112 12/10/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 17/10/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

113 14/10/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 19/10/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

114 16/10/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 20/10/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

115 18/10/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 22/10/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

116 19/10/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 24/10/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

117 21/10/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 26/10/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

118 23/10/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 27/10/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32

5D 3N

(King Chulalongkorn 

Memorial Day)

119 25/10/2025 Saturday SL926 DMK-PVG 29/10/2025 Wednesday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N

120 26/10/2025 Sunday SL926 DMK-PVG 31/10/2025 Friday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

121 28/10/2025 Tuesday SL926 DMK-PVG 02/11/2025 Sunday SL927 PVG-DMK 32 6D 4N

122 30/10/2025 Thursday SL926 DMK-PVG 03/11/2025 Monday SL927 PVG-DMK 32 5D 3N
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OCTOBER
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